CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

INSTITUTO DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

LA COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LAS
CLAUSULAS 1, ULTIMO PARRAFO 78, 79 Y 80 DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO DEL
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR DE LA CIUDAD DE MEXICO, CAPITULO II, TITULO
SEGUNDO, CAPITULO Ill, IV Y V DEL REGLAMENTO DE LA COMISION MIXTA DE ADMISION'Y

PROMOCION, EMITE EL SIGUIENTE: - \

DICTAMEN

PRIMERO. En relacion con las solicitudes de Licencias Sin Goce de Sueldo del personal administrativo que debe
atender esta Comision, con fundamento en el RCMAYP articulo 49, fraccién |, inciso b) y c), se acuerda lo

siguiente:

NO. NOMBRE PLANTEL ';&f: PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO
GARCIA [o— LICENCIA SIN GOCE DE SUELDO | PROSEOELSSS ' |
1 HERNANDEZ IZTACALCO 100143 DIVISION AA VESPERTINO DEL 22 DE ENERO AL 20 DE AL 20 DE JULIO D.E ,1
EGDAR NOE JULIO DE 2025 2025

SEGUNDO. En relacion con las solicitudes de Licencias Con Goce de Sueldo del personal que debe atender esta
Comision, con fundamento en el RCMAYP, articulo 49, fraccion Il, inciso b), se acuerda lo siguiente:

NO.|  NOMBRE puanter | NO-%E | puesto TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO
LICENCIA CON GOCE DE \
SANCHEZ DT?JCTETE' SUELDO POR ENFERMEDAD DE ;20;;?;5:4:::51: &
1 | HIDALGOMARIA | cuaimalea | 101463 | | TORE | maTuminG FAMILIAR DIRECTO: 17 DE kel \\ /
ELENA i SEPTIEMBRE Y 28 DE OCTUBRE sash
DE 2024 1
LICENCIA CON GOCE DE PROCEDE LCGS 21 \
PEREZ JIMENEZ JEFE DE SUELDO POR ENFERMEDAD DE Y 22 DE -
2 M
PAOLA GAM 100405 | 111510 AA MATUTINO FAMILIAR DIRECTO: 21 Y 22 NOVIEMBRE DE :
NOVIEMBRE DE 2024 2024
DOCENTE, SUELDO POR ENFERMEDAD DE | PROCEDE LCGS
, | OlEDAGUZMAN MIGUEL | o TUTORE despaenes | o w DEL 22 AL 27 DE
JUAN CARLOS HIDALGO INVESTIGADOR IWAR DIRECTO DEL22DE |\ o) e vine pF
e NOVIEMBRE AL 27 DE i
NOVIEMERE DE 2024
— DOCENTE, LICENCIA CON GOCE DE |S€U§S|.CEE::+
OFICINAS TUTORE SUELDO POR ENFERMEDAD DE '
4 | MARTINEZ ROSA 84
e | centrates | 19188 | jvyesticapor | MATUTINO | L AR DIRECTO: 21 DE 4?&?:;%"3;”'
| ner NOVIEMBRE DE 2024
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CAPITAL DE LA TRANSFORMACION MEDIA SUPERIOR

CIUDAD DE MEXICO %‘ INSTITUTO DE EDUCACION
V=

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

TERCERO. Se emite la siguiente Fe de erratas al dictamen DIC-IEMS-CMAyP-044-2024:

DICE:
N
i CAMBIODE | SOLICITUD DE CAMBIO ADSCRIPCION: vsg ETJ%CEELDEESQSQ 8 \1
8 | \ammpe | TLAMUACI | matutino | MR BE ﬁll.\:;aEOA gg:f;ﬁw Il ALVARO OBREGON | ' R
JESUS : DISPONIBLE i

SOLICITUD DE CAMBIO DE TURNO:
JESUS INDISTINTO DISPONIBLE

DEBE DECIR: .
- gg%fctﬁ DE CAMBIO ADSCRIPCION: PRt

MARTINEZ | | aarumine CAMBIO DE VEZ QUE EL ESPACIO

& MARIA DE AR ADSCRIPCION NO SE ENCUENTRA

. |
CUARTO. Conforme a las inconformidades resultantes de la Convocatoria de Cambios de Plantel, Area Central }\
ylo Turno y/o Permuta del Personal Administrativo” CON-CMAYP-012-2024, la CMAyP resuelve lo siguiente:
NO | ' NOMBRE =i PLANTEL ~ NIVEL ~ TURNO
1 ROCIO MIRANDA SALINAS ALVARO OBREGON I 185 VESPERTINO

"Buenas tardes

Con fundamento en la cldusula 81 del Contrato Colectivo de Trabajo, los articulos 56 y 57 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y R

Promocién, manifiesto mi inconformidad con el dictamen DIC-CMAYP -044-2024, emitido el dia 21 de noviembre de 2024 el cual dice NO PROCEDE § A\

TODA VEZ QUE EL ESPACIO NO SE ENCUENTRA DISPONIBLE. \ ".I‘
\

Lo anterior debido a que en la convocatoria CON-CMAYP-12-2024 " CAMBIO DE PLANTEL, AREA CENTRALY/O TURNQ ¥/O PERMUTA DEL PERSONAL N
ADMINISTRATIVO 2024" se ofertan dos plazas de Servicios Escolares la plaza 101994 perteneciente a la modalidad escolar y la plaza 100354
perteneciente a la modalidad semiescolar, esto se demuestra indicando lo siguiente, la primera plaza correspondia ala compafiera

ex Jefe de Division "AA" /Servicios Escolares modalidad escolary la segunda a la compafera ex Jefe de Division "AA"
/ Servicios Escolares modalidad semiescolar, ambas compafieras obtuvieron una promocion para los niveles 21.6 y 22,6 respectivamente el pasado
mes de junio del presente afio, dicho dato puede corroborarse en el DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-022-2024. CABE MENCIONAR QUE AMBAS PLAZAS
PERTENECEN AL TURNO MATUTINO por lo tanto queda vacante una plaza en la modalidad escolar del turno matutino, en el Plantel Alvaro

Obregon Il yaque la plaza que pertenecia a la compaiiera nunca ha sido cubierta desde su promocién por tal razén solicito
me sea asignado el cambio de turno y se cambie el dictamen a procedente.
Sin mds por el momento quedo a la espera de su pronta y favorable respuesta” !
RESOLUTIVO: : No procede peticién de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocién del (
Instituto de Educacién Media Superior de la Ciudad de México * \
%

NO : NOMBRE PLANTEL NIVEL TURNO /

2 MARIA TERESA XOLALPA BARRERA MAGDALENA CONTRERAS 170 VESPERTINO

“A quien corresponda:

Buenas tardes, mi nombre es Maria Teresa Xolalpa Barrera, con nimero de empleado 1813, adscrita al Plantel Ignacic Manuel Altamirano
(Magdalena Contreras), ingrese al IEMS el dia 01 de noviembre del 2007, actualmente ocupo el puesto de Jefe de oficina de sistemas de computo.

A Division del Norte 906, colonia Narvarte Poniente

denito Juarez, C.P. 03020, Ciudad de México
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

Mi inconformidad es que no fui favorecida con un cambie de adscripcién conforme a la convocatoria CON-CMAYP-12-2024 y fue publicada en el /

dictamen DIC-IEMS-CMAyP-044-2024 de fecha 21 de noviembre del 2024.

Por lo que solicito por faver se reconsidere mi solicitud que se deriva de la distancia que hay entre mi domicilio en Ia Alcaldia de Xochimilco ¥ill#s
el Plantel ubicado en la Alcaldia de Magdalena Contreras; ya que invierto mucho tiempo y dinero en el transporte publico ( son 06 hrs. diarias en el :
transporte 03 hrs. para llegar al Plantel y 03 hrs. para regresar a mi domicilio) v el cuidado de mis padres (son adultos mayores y estan bajo mi =

cuidado) y el poder invertir menos tiempo en traslados me permitiria estar mas pendiente de ellos; ya que me ausento de mi domicilio mas de 12 f/'l
hrs. y es el tiempo gque mis padres estan solos,

Los Planteles que marque en la solicitud fueron: Xochimilco, Coyoacan, Milpa Alta, Tlahuac 2, lztapalapa 4 y oficinas centrales. ’
De antemano agradezco su atencion a la presente solicitud y en espera de una respuesta favorable a mi solicitud, quedo de ustedes para cualguier
duda y/o aclaracion.
Sin mas por el momento.”
) i

RESOLUTIVO: No procede peticién de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocién del Instituto
|_de Educacién Media Superior de la Ciudad de México

NO > - NOMBRE - PLANTEL NIVEL ~ TURNO
3 ANGEL ISAAC PERALTA ZAVALA TLALPAN | 160 VESPERTINO

“El que suscribe ANGEL ISAAC PERALTA ZAVALA con niimero de empleado 1810 con nimero de plata 100501, asignado al plantel General Francisco
1. Mdgica Tlalpan 3, con funciones del nivel 160 profesional, me dirijo a esta comisién para hacer de su conocimiento mi Inconformidad con lo
dictaminado en el DICTAMEN DICIEMS-CMAyP-044-2024 de fecha 21 de noviembre del 2014, |

[o%]

Por lo anterior expongo mis razones: debido a la lejania que tiene mi domicilio que se encuentra ubicado _ ',‘\.- v
{anexo copias del (NE), con mi centro de trabajo en el Plantel Tlalpan 1 ubicado en calle Yabain No. 105 Colonia Belvedere A\ -
Alcaldia Tlalpan, me es muy engorroso y complicado trasladarme, ya que son tres horas de trayecto de mi domicilio a mi centro de trabajo, como | \\/
lo mencione en |a solicitud que envié a la comision mista die admisidn y promocién de fecha 4 de octubre del 2022, donde hago de su conocimiento
que tengo un hijo con capacidades diferentes y tiene que presentarse tres dias a la semana para realizarle servicio de hemodidlisis en el Hospital
Lopez Mateos (NEFROLOGIA) servicio al cual se presenta en un horario a partir de las 21:00 hrs. hasta las 24:00 hrs, los dias lunes, miércoles y ' \
viernes, por lo que solicite permiso para cuidados de familiar, DICTAMEN DIC-HEMS-CMAYP-010- 2023 de fecha 30 de marzo del 2023, ya que mi
herario de labores es de 13:00 hrs a 20:00 hrs, para poder llevario a tempo a consultas y a les sesiones de hemodiilisis, el cual fue negado,
posteriormente solicite el cambio de plantel DICTAMEEN DIC-EMS-CMAYP-027-2023 de fecha de 10 de agosto 2013 donde también me fue negado’

Por lo antes expuesto les solicito tengan a bien considerar mi solicitud de cambio de adscripcion al plantel Iztapalapa 5 donde se encuentran dos /
vacantes disponibles acorde a mi nivel 16.0 profesional, tanto en el turne de la mafiana como en la tarde, solo que no fueron ofertadas. Y tomando
en consideracion mis condiciones antes mencionadas, por el tiempo de traslado del plantel donde laboro hacia mi casa, que repito es de tres horas
me resulta casi imposible llevar a mi hijo a la sesidn de hemodialisis, y llegar a tiempo a la sesién de hemodiilisis por lo que a faltado en varias
ocasiones, lo cual deriva en el detrimento de su salud ya deteriorada, y al estar imposibilitado para caminar ya que su diagndstico Inicial es
"Mielomeningocele con espina bifida" y por consecuencias relacionadas a su enfermedad deriva en insuficiencia renal, necesita de silla de ruedas
para trasladarse por lo cual depende al 100% de otra persona para levarlo al hospital a sus sesiones de hemodidlisis y consultas

En relacion a lo antes expuesto solicito tenga a bien considerar mi inconformidad en lo conducente a dictaminar a favor mi cambio de adscripcién
al plantel Iztapalapa 5, en el horario que usted crea pertinente para estar en posibilidad de apoyar a mi hijo, tomando en consideracion que es por
razones de humanidad, en razén de invacar mis derechos humanos a los que tenemos tados derecho de ser considerados, Independientemente

de su condicién social, nacionalidad, raza, religidn, sexo, edad, estado civil, etcétera. & B

De antemano agradezco su atencion y consideracion al presente escrito.”

RESOLUTIVO: No procede peticién de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocidn del Instituto
de Educacién Media Superior de la Ciudad de México

NO : NOMBRE PLANTEL NIVEL TURNO
5 CESAR VARGAS OCAMPO COYOACAN 185 VESPERTINO

gt
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

“COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION

PRESENTE

Por este medio, me dirijo respetuosamente a ustedes para impugnar el DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-044-2024, con fecha 21 de noviembre del
2024,

Debido a que mi solicitud de cambio no fue considerada procedente, ya que se menciona en el resolutivos del dictamen "NO PROCEDE TODA VEZ
QUE EL ESPACIO NO SE ENCUENTRA DISPONIBLE", a pesar de que el plantel Iztapalapa V desde su creacién, a carecido de personal tecnico en
mantenimiento en ambos turnos y dentro de mis opciones de cambio es la primera.

Por otro lado, y de suma importancia debo comentar que el ser favorecido con el cambio me beneficiaria en varios aspectos, ya que, el tiempo que
invertiria en el recorrido de mi hogar hacia el centro de trabajo me permitiria continuar con mis estudios universitarios, actividad académica que he
tenido que suspender por no contar con el tiempo suficiente debido a la distancia que debo recorrer a diario. Otro aspecto que mejoraria mi vida,
seria mi salud personal pues el estrés que se ha generado durante mas de 20 afios haciendo un recorrido de mas de 4 horas al ir y regresar de mi
hogar al trabajo aumenta dia con dia a causa del transito, transporte, inseguridad, etc Y el tiempo que me llevaria para llegar al plantel Iztapalapa
V seria maximo de 30 minutos, situacidn que favoreceria también a la economia familiar.

Esperando que la solicitud de inconformidad sea tomada en consideracién, quedo al pendiente del resolutivo préximo.”

RESOLUTIVO: No procede peticién de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocién del Instituto
de Educacién Media Superior de la Ciudad de México .

NO 3 NOMBRE PLANTEL NIVEL : TURNO

6 MARIA XOCHITL DOMINGUEZ PEREZ ALVARO OBREGON I

“Por este medio nos dirigimos a esta Comisién Mixta para manifestar nuestra inconformidad con el dictamen: DIC-IEMS-CMAYP-044-2024, en lo
referente al acuerdo sobre la solicitud de cambio de turno realizada por la C. Rocio Miranda Salinas, donde se sefiala. "NO PROCEDE TODA VEZ QUE
EL ESPACIO NO SE ENCUENTRA DISPONIBLE. Consideramos que este resolutivo afecta los derechos de nuestra compafiera y el buen funcionamiento
del drea de Servicios Escolares, del sistema escolarizado de nuestro plantel, ya que como sefialamos en nuestra solicitud de fecha 14 de noviembre
de 2024, dirigida a esta Comisién Mirta (de la cual no obtuvimos su respuesta), Rocio Miranda Salinas, Jefe de Division "AA" Técnico de Servicios
Escolares, ha atendido a los estudiantes del plantel de ambos tumas, en el turno matutino, lo anterior, desde que la C, Beatriz Blancarte Alvarez fue
promovida de Jefe de Division "AA" Técnico en Servicios Escolares a Técnico Administrativo en Servicios Escolares. También, desde entonces, la plaza
que ocupaba la C, Beatriz Blancarte Alvarez, nimero 101 994, queda vacante, en la seccidn de servicios escolares del sistema escolarizado, TURNO
MATUTING, en nuestro plantel, De acuerdo con el mencionado dictamen, la unica persona que solicns ocupar esta plaza vacante fue Rodio Miranda
Salinas, para realizar su cambio de turno, por lo que consideramos que éste debe proceder, ya que el ESPACIO SI SE ENCUENTRA DISPONIBLE.

en la seccidn de servicios escolares, turno vespertine, sea cubierta de acuerdo con la normatividad vigente. No omitimos comentarles que, para que
las labores sustantives del plantel sean levadas a cabo, es fundamental contar con el personal necesario, en los turnos matutino y vespertino, en un
drea tan importante como lo es la de servicios escolares

Por lo antes expuesto, solicitamos que se conceda cambio de turno a nuestra compafiera Rocio Miranda Salinas y que la plaza que ella deje vacante Q/

Sin mas por el momento nos despedimos de ustedes vy quedamos a la espera de su amable respuesta
Atentamente

Persanal docente y administrativo del Plantel "Vasco de Quiroga", Alvaro Obregdn 2"

RESOLUTIVO: No procede peticién de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocidn del Instituto
de Educacién Media Superior de la Ciudad de México

NO - NOMBRE PLANTEL NIVEL _ TURNO
7 JUAN CARLOS HERNANDEZ RUIZ TLALPAN | 185 VESPERTINO

“Por este medio presento mi inconformidad sobre la resolucion emitida en el dictamen DIC-IEMS-CMAyP-044-2024 que dice "NO PROCEDE TODA
VEZ QUE EL ESPACIO NO SE ENCUENTRA DISPONIBLE", derivado de esta respuesta comento que en el dictamen nimero DIC-IEMS-CMAYP-005-
2021 se desocupo la plaza nimero 100165 del plantel Tlalpan 1, esta plaza no ha sido ofertada en ninguna convocatoria hasta el momento, de igual
manera en el mes de mayo la plaza 100166 del mismo plantel solicito tramite pre jubilatorio con el periodo a cumplir del 1 de mayo al 31 de julio
del presente afio y a la fecha ya concluyo el trémite de jubilacién por completo a lo cual también ests vacante el lugar.

No omito comentar que los lugares en mencién son del turno de la mafiana en el plantel por lo cual no hay personal que atienda el drea de ventanillas
de Servicios Escolares afectando los tramites que se realizan en el turno matutino ya que la mayoria se dan en este turno, De igual modo al otorgarme

wision del Norte 906, colonia Narvarte Ponjente /

20, Ciudad de México
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

el cambio de turno me liberaria tiempo para cuidar a mi madre la cual se encuentra en un tratamiento oncologico v le impide realizar sus actividada
cotidianas,

Dicho lo anterior nuevamente solicito se revalore la resolucién y con la informacién presentada se dé favorable mi cambio de turno, ya que no veo
algun inconveniente para un resolutive afirmative, en caso de que la resolucidn siga siendo negativa les solicito se informe por qué los lugares en
mencion no estan disponibles. Sin mas que agregar reciban un cordial saludo.”

RESOLUTIVO: No procede peticidn de conformidad con el articulo 6 del Reglamento de la Comisién Mixta de Admisién y Promocidn del Instituto
de Educacién Media Superior de la Ciudad de México

QUINTO. En relacion con el proceso de la CONVOCATORIA CON-CMAYP-013-2024 “PUBLICA ABIERTA”
referente a lo dispuesto en las bases Sexta, Séptima y Octava, se presentan los resultados de las solicitudes de

los aspirantes a participar en el proceso de seleccion conforme a lo siguiente:

tolonia

G302

Narvarte Paniente

iudad de México

;

3 ? A"
: - FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO oV
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO (VN
000224 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000001 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000225 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000002 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000226 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000003 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000227 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 5
000004 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000228 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000005 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000229 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000006 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000230 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000007 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS : : ——
——— FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO .
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO :
——— p—— NO CUENTS CON CaRTE 000231 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS ;
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000232 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000009 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000233 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000010 | RECHAZADO NO CUMPLE PERFIL 000234 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PROFESIOGRAFICO
NO CUMPLE PERFIL
000011 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000235 | RECHAZADO PROFESIOGRAFICO
000012 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000236 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000013 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000237 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000014 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000238 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000015 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000239 | RECHAZADD EXPEh;?EELCJ:EANLT:B%%I\;LCSETé i ,
000016 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SV B— YT 000240 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS |
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000241 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS _
000018 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000242 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS _
000019 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000243 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000020 | RECHAZADO Expsh;?EchleANE:sco%rifgchz - 000244 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA
000021 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000235: | RECHAZADD' | oonemiEnicia L ABORAL DOCENTE
000022 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO CUENTA CON CARTA
000246 | RECHAZADO | ¢y pepiencIA LABORAL DOCENTE
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000023 | RECHAZADO NO CUMPLE PERFIL 000247 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PROFESIOGRAFICO
000248 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS -
000024 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000249 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000025 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000T5 | FEOTEAEs | BOoEE o TGS 000250 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
aitens | mEcrEsamn NO CUENTA CON CARTA
000027 | RECHAZADO Exn“;%ﬂéfﬂ:ﬁ%?;%’gz - EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000252 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000028 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000253 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS .
000029 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000254 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000030 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000255 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000031 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
S RGO 000256 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PROFESIOGRAFICO 000257 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000033 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000258 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000034 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000259 | RECHAZADO sxpeﬁ?sﬁléfﬂza%ﬁ chchi 4
000035 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS S e
000036 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000260 | RECHAZADO PROFESIOGRAFICO
000037 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000261 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000038 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000262 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000039 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000263 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000040 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000264 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000041 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO 000265 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA 000266 | INSCRITO CUMPLE CON Li
004 0S REQUISITOS
000042 | RECHAZADO EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE =
000003 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA 0002 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000268 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS -
000044 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000269 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000045 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000270 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000046 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000271 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA
7 000272 | INSCRITO PLE SR
000047 | RECHAZADO ERPERENEIA LABD 2L Satesre CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000048 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000273 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000049 CANCELADO 000274 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA
R
000050 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000275 | RECHAZADO EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000051 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000276 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000052 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000277 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000053 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000278 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE PERFIL "
000054 | RECHAZAD 000279 | INSCRITO CUMPLE CON L ISIT
o PROFESIOGRAFICO CON LOS REQUISITOS
000280 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000055 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA Q
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000281 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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000056 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000282 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000057 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000283 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000058 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000284 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA
000059 | RECHAZADO | v oeiENCIA LABORAL DOCENTE 000285 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000060 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000286 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000061 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000287 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000062 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000288 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000063 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000289 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000064 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000290 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000065 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000291 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000066 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000292 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA 000293 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000067 | RECHAZADO | ¢ oeqienciA LABORAL DOCENTE
000294 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000068 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
—. p—— N6 CURNTA CON CARTA 000295 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000296 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000070 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS e :RoocFLégf;éERpAEFng
000071 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000298 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000072 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS T )
NO CUENTA CON CARTA 000299 | RECHAZADO
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000073 | RECHAZADO | ¢ peienCia LABORAL DOCENTE i e e
000074 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS ' —
: - 000300 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITO
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO 2 :
000301 | INSCRIT MPLE CON L uISIT
000075 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 2 i REREAVED Gy
— pr——— NG COMPLEPERETL 000302 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PROFESIOGRAFICO 000303 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000077 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000304 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000078 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000305 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000079 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000306 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000080 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000307 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS .
00081 c
0 INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 66308 | RECHAZABG NO CUENTA CON CARTA
000082 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000309 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000083 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000310 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000084 | RECH
084 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 066311 | RECHAZADO EXPEI:?EEUENI:BCOI: CAR'I:;
000085 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS QALABORAL DOCENTE
000312 | INSCRITI 0 '
000086 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0 GO EE UMD REQEISTOS
000313 | INSCRIT CUMPLE CON uISIT
000087 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 2 i S 1
000314 | INSCRITO LE CON E
000088 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 4 SR So LOPREOUIGS
000315 |  INSCRITO P
000089 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS i SCRIT YEMPLE CONLOS REQUISITOS

{4

Telefonc

hia Benito Juarez, C.P
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20, Ciudad de Mexico
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Ay, Division del Norte 906, colonia Narvarte Ponlente

Mdwiee

000090 | RECHAZADO Exp;;?é:éf:::ﬁ%%ﬁﬁgcﬂé - 000316 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000317 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000091 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000318 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000092 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000319 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000093 CANCELADO
000320 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS -
000094 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000321 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000095 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000322 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000096 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000323 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000097 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000324 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000098 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000325 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000099 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000326 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000100 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
e pEm— N0 CUENTA CON GARTA 000327 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000328 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA
000102 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
P po—, NO CUENTA CON CARTA 000329 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000330 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000104 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000331 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000105 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000332 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000106 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Dooass | ‘Rediizann ExPEh};?E;léF:I:B%%NA chch;; i
000107 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000334 | INSCRITO PLE CON L uIsIT
000108 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS > cUb O5 REQUISITOS
FOLI (Y OTIV
FONE) REOLNG SRV B NO cus:?m cdc:: CARTA
000109 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000335 | RECHAZADO | cooenienCiA LABORAL DOCENTE
000110 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000336 CANCELADO
000111 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO CUENTA CON CARTA
7|R
g3 ECHAZADO | ¢yorpienciA LABORAL DOCENTE
sitis | wegiizine NO CUENTA CON CARTA
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000338 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000113 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000339 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000114 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000340 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000115 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000341 | RECHAZADO Exﬁi&ﬁéfﬂ:ﬁﬁifgg@ k.
000116 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000342 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000117 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000343 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000118 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS T T
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000119 | RECHAZADO HO CUMPLE PERFIL = '
PROFESIOGRAFICO 000345 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000120 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000346 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000121 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000347 | RECHAZADO Exp;;%;zrm:ﬂ%%: chchA; -
000122 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000348 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000123 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000349 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

INSTITUTO DE EDUCACION
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000124 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO CUENTA CON CARTA
00 ECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 20030 | RECHAZARO | expeRIENCIA LABORAL DOCENTE
0125 | R
NO CUENTA CON CARTA |
000126 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA 000351 | RECHAZADO | cyorpiENCIA LABORAL DOCENTE v
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE NO CUENTA CON CARTA

000352 | RECHAZADO

000127 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE

000128 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000353 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000129 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000354 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000130 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000355 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000131 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000356 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS

000132 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000357 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ' !

000133 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000358 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS W\ A |

000134 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000359 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS . -
NO CUENTA CON CARTA 000360 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS I 5

000135 | RECHAZADO

EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000136 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000137 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000361 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

NO CUENTA CON CARTA .
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE

000362 | RECHAZADO

000138 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000363 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 9
000139 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000364 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA
000140 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000365 | RECHAZADO | ¢y oepiencia LABORAL DOCENTE
NO CUMPLE PERFIL

000141 | RECHAZADO PROFESIOGRAFICO 000366 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000142 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000367 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO | RESOLUTIVO | MOTIVO

NO CUENTA CON CARTA 000368 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000143 | RECHAZADO

EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE NO CUMPLE PERFIL

000369 | RECHAZADO

000144 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS PROFESIOGRAFICO

000145 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000370 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000146 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000371 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS -
NO CUENTA CON CARTA 000372 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000147 | RECHAZADO

EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000148 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000373 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000374 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000149 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000375 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000150 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS enenge] Eermcls NO CUENTA CON CARTA
000151 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE®

000152 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000377 | RECHAZADO NO CUMPLE PERFIL

000153 | INSCRITO | CUMPLE CONLOS 05 PROFESIOGRAFICO
= e 000378 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000154 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000379 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

NO CUENTA CON CARTA
000155 | RECHAZADO | oyocpiEnCIA LABORAL DOCENTE 000380 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000156 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000381 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA

000157 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE. /
/

Av. Division del Morte 906, colonia Narvarte Poniente

Mealdia Benite rez, C.P. 03020, Ciudad de México

0D ext. 701
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NO CUENTA CON CARTA

s | nmsrmane] [ |y e
000383 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS -
O0RIR0 || INSCRITO cur;fucgqr::is;:e;u;::os 000384 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000161 | RECHAZADO | oo iENCIA LABORAL DOCENTE 000385 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
00152 | RECHEADO Expsh;?sﬁgfr I:B%c:aif ggcims (0386/| RRCHAZADD EXPEF;?EEL(JI:EANI:BCOC:!I\ALC SF(‘)T(:): NTE
000163 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000387 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
coses | necwssoo | bR
000165 | RECHAZADO EXPE'\;?EEEFANI:B%%;LCQZTC‘E e 000389 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
O CUEI A Cor A 000390 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000166 | RECHAZADO | ¢y pepienciA LABORAL DOCENTE 000391 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000167 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000392 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000168 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000393 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000169 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000394 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000170 | RECHAZADO | 1 perincin (ABORAL DOCENTE 000395 | RECHAZADO | oy ot iemy | bORAL DOCENTE
000171 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000396 | RECHAZADO EXP&?EEL(J:E&NI:B%ORI: ch?c; .
000172 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000173 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000397 | RECHAZADO Exp;;?g:;ﬁf:l LT:BCO?&LC gg&mg
000174 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000398 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000175 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000399 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO
000176 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000400 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000177 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000401 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000178 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000402 | RECHAZADO Exper:?sggfg&acoﬂ LC;I;E:PI:: o
000179 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS o pem—— N0 CUENTA CON CARTA
000180 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000181 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000404 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000182 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000405 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000183 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000406 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000184 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000407 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000185 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000408 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000186 | RECHAZADO NO CUMPLE PERFIL 000409 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PROFESIOGRAFICO e NO CUENTA CON CARTA
000187 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
000188 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000411 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000189 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000412 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000190 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000413 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000191 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000414 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Hviston del Norte 906, volonia Narvarte Poniente

ez, C.P. 03020, Ciudad de México

o

INSTITUTO DE EDUCACION
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000192 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000415 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA NO CUMPLE PERFIL
000193 | RECHAZADO | cyoepiEnciA LABORAL DOCENTE 000R10 | RECHAZADD PROFESIOGRAFICO
000194 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO CUENTA CON CARTA
{ 000417 | RECHAZADO | ¢ oepiENCIA LABORAL DOCENTE
000195 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS vo0aa | recrazno NO CUMPLE PERETL
000196 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS PROFESIOGRAFICO
NO CUENTA CON CARTA
000197 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000419 | RECHAZADO | o peoiencia LABORAL DOCENTE"
000198 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000420 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000199 CANCELADO 000421 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS .
(00200 | INSCRITO | CUMPLECONLES REQUISITOS 000422 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS \ _
000201 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000423 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Ve |
NO CUENTA CON CARTA N A
000202 | RECHAZADO | ¢yieniENCIA LABORAL DOCENTE 000424 CANCELADO NS
000203 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000425 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000204 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000426 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000205 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000427 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
obt36E | EEdiiaing NO CUMPLE PERFIL 000428 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 11
PROFESIOGRAFICO
R — NO CUENTA CON CARTA
000207 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000430 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000208 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000431 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000209 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
E—— . 000432 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO - : o
- FOLIO | RESOLUTIVO MOTIVO
000210 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS - =
000433 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000211 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000434 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS _
000212 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000435 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
60545 | ‘RECHATADE NO CUENTA CON CARTA
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE 000436 | RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000214 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000437 | RECHAZADO NO CUENTA CON CARTA
EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE
605345 | RECHAZADD NO CUMPLE PERFIL
PROFESIOGRAFICO 000438 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000216 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000439 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000217 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000440 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000218 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000441 | INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000219 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000442 |  INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000220 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000443 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000221 | INSCRITO | CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000444 | RECHAZADO | DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA NO CUMPLE PERFIL
000222 | R D
2 | RECHAZADO | oy orniENCIA LABORAL DOCENTE 000945 | RECHAZARD PROFESIOGRAFICO
NO CUENTA CON CARTA
000223 | RECHAZADO | cyocniencia LABORAL DOCENTE

R 03020

Division del Norte 906, colonla Narvarte Poniente

Cludad de México
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

SEXTO. De conformidad con los resultados de la “Revision Documental y de Perfiles”, de la CONVOCATORIA
CON-CMAYP-013-2024 “PUBLICA ABIERTA” los aspirantes INSCRITOS que cumplen con los requisitos que
aparecen en el numeral anterior, se les convoca para la aplicacion de la “Evaluacion Disciplinar” conforme a la .'

fecha y horario asignados a su folio de registro, conforme a lo siguiente:

[,L
LUNES 02 DE DICIEMBRE DE 2024 K

Plantel José Maria Pérez Gay “lIztapalapa V", ubicado en Av. Ermita |ztapalapa, s/n, Col. Los Angeles, Alcaldia \
|ztapalapa, CP 09830. A un costado del metro Constitucion de 1917, linea 8 del Sistema de Transporte Colectivo
Metro. Para cualquier duda podran consultar la Base Décima Octava de dicha Convocatoria. |

FOLIO ACADEMIA _FECHA | ~ HORA x

000002 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00- 12:00 A

000003 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00 [ V

000004 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00

000005 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000006 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000012 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00 12

000013 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000014 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000015 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000016 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000018 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00-12:00 ;

000019 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00

000022 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000028 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000029 INGLES 02/12/2024 09:00 - 12:00

000030 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000031 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00 ’

000036 INGLES 02/12/2024 09:00 - 12:00

000037 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00-12:00

000039 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000044 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00-12:00

000045 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00 .

000046 FISICA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000050 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00

000052 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00-12:00

000053 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00-12:00

000060 HISTORIA 02/12/2024 09:00 - 12:00 /4 ‘

906, colonia Narvarte Poniente




CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

[svae]

&

® A SUPERIO
] MEDIA SUPERIOR

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

000061 HISTORIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000062 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000063 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000064 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000065 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00-12:00
000066 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00-12:00
000068 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 09:00-12:00
000070 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00-12:00
000071 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000072 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000074 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000077 INGLES 02/12/2024 09:00 - 12:00
000078 MUSICA 02/12/2024 09:00-12:00
000079 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00-12:00
000080 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000081 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000083 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000086 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000087 MUSICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000088 COMPUTACION 02/12/2024 09:00- 12:00
000092 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000094 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000085 INGLES 02/12/2024 09:00 - 12:00
000096 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000100 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000102 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000104 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000105 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000106 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000108 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00-12:00
000109 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000110 COMPUTACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000111 MUSICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000113 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000114 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00- 12:00
000115 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00 i

INSTITUTO DE EDUCACION

13
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CIUDAD DE MEXICO

O
CAPITAL DE LA TRANSFORMACION &,

INSTITUTO DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR

L&

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

FOLIO ACADEMIA FECHA HORA

000116 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000117 INGLES 02/12/2024 12:00 - 15:00

000118 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00

000120 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000121 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000122 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000123 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000124 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000127 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00 _
000128 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000129 MUSICA 02/12/2024 12:00 - 15:00 \ YL
000130 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00 N/
000131 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000132 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000133 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00 14
000134 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000136 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000137 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000138 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000139 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00

000140 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00 (/
000142 FISICA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000146 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00 '

000148 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000149 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000150 PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00

000152 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00

000153 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00 .

000154 PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00

000156 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000157 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000158 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00 ,
000159 COMPUTACION 02/12/2024 12:00 - 15:00

000160 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000163 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00

000167 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

000168 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00

Division del Norte

Juaraz, C.P.Q

106, colonia Narvarte

P

oniente

3020, Ciudad de México




R .
2, CIUDAD DE MEXICO
",_“..' 9. CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

Divi

diad Benit

axmn
.

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

000169 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000172 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000173 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000175 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 — 15:00
000176 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000177 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000178 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 — 15:00
000179 PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000182 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000183 FISICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000184 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000185 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000187 PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000188 COMPUTACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000189 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000190 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000191 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000192 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000194 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000195 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000198 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000200 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000201 MUSICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000203 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000204 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000205 COMPUTACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000208 PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000209 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
_FoLio ACADEMIA | FECHA THORAE T
000210 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000211 COMPUTACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000212 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000214 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000216 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 — 18:00
000217 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000218 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000219 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00

16N del Norte 906, colonia Narvarte Ponjente

¢ Juare

0 55362500 ext. 701

2, C.P, 03070,

Ciudad de México

INSTITUTO DE EDUCACION
®) MEDIA SUPERIOR /
Y
A
\.



Division

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

@;‘31” INSTITUTO DE EDUCACION
Gy MEDIA SUPERIOR |

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN:; DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

™~
A

000220 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000221 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 — 18:00
000224 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000225 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000226 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000227 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 — 18:00
000228 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000229 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 ~ 18:00
000230 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000231 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000232 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000233 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000234 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000236 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000237 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000238 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000240 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000241 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000242 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000243 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000244 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000247 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000248 COMPUTACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000249 QUIMICA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000250 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000252 HISTORIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000253 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000254 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000256 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000257 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000258 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000261 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000262 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000263 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000264 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000265 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000266 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000267 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00

vdel Norte 906, colonia Narvarte Ponlente

2GR 03020,

) éxt. 701

Ciudad de México




CIUDAD DE MEXICO

AL DE LA TRANSH

X

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

INSTIT

000268 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000269 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000270 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000271 HISTORIA * 02/12/2024 15:00 - 18:00
000272 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000273 HISTORIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000274 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000276 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 — 18:00
000278 QUIMICA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000279 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000280 HISTORIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000281 HISTORIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000283 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 — 18:00
000285 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 — 18:00
000286 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000287 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000288 MUSICA 02/12/2024 15:00 - 18:00

LUNES 02 DE DICIEMBRE DE 2024

UTO DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR

17

Plantel Ricardo Flores Magén “Coyoacan”, ubicado en Calzada de Tlalpan no. 3463 y 3465 esq. Acoxpa. Col. K/
Viejo Ejido de Santa Ursula. Alcaldia Coyoacan. C.P. 04650, frente al Estadio Azteca Para cualquier duda podran

consultar la Base Décima Octava de dicha Convocatoria.

FOLIO ACADEMIA FECHA ~ HORA

000289 COMPUTACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000290 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000291 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000292 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000293 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000294 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000295 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000296 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000298 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000300 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000301 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000302 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000303 FILOSOFIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000304 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00

&
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@4, CIUDAD DE MEXICO

"g' CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

r—."

@dw INSTITUTO DE EDUCACION
@)l MEDIA SUPERIOR

ey MEDIAS .

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

000305 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000306 FISICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000307 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000309 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000310 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000312 HISTORIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000313 COMPUTACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000314 FISICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000315 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000316 QUIMICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000317 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000318 COMPUTACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000319 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000320 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000322 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000323 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000324 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000325 BIOLOGIA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000326 INGLES 02/12/2024 09:00 - 12:00
000327 MATEMATICAS 02/12/2024 09:00 - 12:00
000329 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 09:00 - 12:00
000330 MUSICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
000331 MUSICA 02/12/2024 09:00 - 12:00
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA

000332 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000334 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000339 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000340 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000342 FISICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000343 INGLES 02/12/2024 12:00 - 15:00
000344 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000345 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000346 FISICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000348 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000349 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000353 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000354 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00

Y906, colona

Narvarte Ponlente




Av. Div
Alcaldia Benito Judrez, €

CIUDAD DE MEXICO

.4 CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

@f‘fm" INSTITUTO DE EDUCACION
6=y MEDIA SUPERIOR

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024

000355 FILOSOFIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000357 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000358 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000359 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000360 HISTORIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000361 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000363 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000364 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000366 INGLES 02/12/2024 12:00 - 15:00
000367 INGLES 02/12/2024 12:00 - 15:00
000368 INGLES 02/12/2024 12:00 - 15:00
000370 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000372 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000373 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000374 QUIMICA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000375 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000378 BIOLOGIA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000379 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
000380 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000383 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000384 MATEMATICAS 02/12/2024 12:00 - 15:00
000385 COMPUTACION 02/12/2024 12:00 - 15:00
000387 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 12:00 - 15:00
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000389 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000390 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000392 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000393 COMPUTACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000394 HISTORIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000398 COMPUTACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000399 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000400 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000401 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000404 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000407 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000408 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000409 QUIMICA 02/12/2024 15:00 - 18:00

J6n del Norte 906, colonia Narvarte Poniente

55362500 ext. 701

P. 03020,

Ciudad de México
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INSTITUTO DE EDUCACION

& CIUDAD DE MEXICO m:”
%@#.5 CAPITAL DE LA TRANSFORMACION Gi—a MEDIA SUPERIOR
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-045-2024
000411 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000412 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000413 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000414 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000415 ARTES PLASTICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000420 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000421 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000422 HISTORIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000423 COMPUTACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000425 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000426 | PLANEACION Y ORGANIZACION 02/12/2024 15:00 - 18:00
000427 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000428 FISICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000430 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000431 BIOLOGIA 02/12/2024 15:00 — 18:00
000432 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000433 LENGUA Y LITERATURA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000434 FISICA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000435 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000438 MATEMATICAS 02/12/2024 15:00 - 18:00
000439 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000441 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00
000442 FILOSOFIA 02/12/2024 15:00 - 18:00

Para la aplicacion de la Evaluacion Disciplinar, debera cumplir con los siguientes requisitos:

T Presentarse 10 minutos antes del horario asignado.

2. Tendra 10 minutos de tolerancia una vez iniciado el acceso al aula de evaluacion en caso de
contratiempo.

3. Asistir con Identificacion Oficial (INE, Cédula profesional con fotografia o pasaporte).

4, Presentar de manera impresa o digital su folio de registro.

5 Llevar pluma tinta azul, lapiz y goma.

6. Conducirse con respeto al personal aplicador y a las personas que se encuentran en el proceso de
evaluacion.

7. El tiempo estimado de duracién es de 3 horas, por lo que se solicita anticipar su agenda, ya que
una vez iniciada la evaluacion no podra suspenderse.

8. Puede ingresar con agua embotellada para su consumo, evitando consumirla durante la evaluacion

9, No se permite el acceso con alimentos al aula de evaluacion.

por seguridad de los equipos de computo. ?

Divisidn del Norte 906, colonia Narvarte Poniente
telia Benito Judrez, C.P, 03020, Ciudad de Méxice

55362500 ext, 701
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No esta permitido el uso de dispositivos electrénicos como teléfonos méviles, Tablet, laptop,
computadora, graficadora o cualquier otro tipo de dispositivo. Si se sorprende haciendo uso de
alguno de ellos dentro del aula de aplicacion (aln para consultar su folio de registro), sera
descartado del proceso.

Para las academias de Matematicas, Fisica y Quimica podran emplear calculadora cientifica
(no se permiten versiones en dispositivos celulares, graficadéras ni electronicos).

Para la academia de Quimica, podran emplear Tabla Periédica impresa (no se permiten
versiones en dispositivos celulares, graficadéras ni electronicos).

Para la academia de Fisica, podran emplear formulario impreso (no glosario, no se permiten
versiones en dispositivos celulares, graficadéras ni electronicos).

Una vez terminada la evaluacion debera firmar el comprobante correspondiente a su evaluacion.
En caso de incumplimiento de alguno de los puntos anteriores se dara por concluida su
participacion en el proceso de evaluacion, asi como lo estipulado en la Clausula Décima Segunda
de la CONVOCATORIA: CON-CMAYP-013-2024 “PUBLICA ABIERTA".

La evaluacion se encuentra basada en los Planes y Programas de Estudio del Instituto de
Educacion Media Superior a nivel Dominio, los cuales podra consultar en el siguiente enlace:

https://www.iems.cdmx.gob.mx/servicios-escolares/programas-de-estudio

SEPTIMO. Publiquese el presente Dictamen DIC-IEMS-CMAyP-044-2024 en el portal del Instituto de
Educacion Media Superior de la Ciudad de México para los efectos a que haya lugar.

-------ESTE DOCUMENTO SE FIRMA SIENDO LAS 13:05 HORAS DEL 28 DE NOVIEMBRE DE 2024-----s-xseszsse=s
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FIRMAN LAS PARTES (
B
POR PARTE DE LA PATRONAL DEL IEMS

LIC. MARIA DEL SOCORRO PEREZ ALONSO MTRO. GERARDO ORTIZ E

INTEGRANTE SUPLENTE

INTEGRANT)E PROPIETARIO
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DE ASUNTOS ESTUDIANTILES DEL INSTITUTO DEL INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR b

DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
22

ARQ. ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ MTRO. GABRIEL GOMEZ VILCHIS %

INTEGRANTE SUPLENTE
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
INFORMACION Y DATOS PERSONALES
DEL INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

1 del Norte 906, colania Narvarte Poniente

+ Benlto ludrez, C.P, 03020, Cludad de Maxico
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POR PARTE DE LOS TRABAJADORES DEL IEMS

IVAN R. ROLDAN TEJEDA

INTEGRANTE SUPLENTE
SECRETARIO DE COMUNICACION INTERIOR DEL
SINDICATO DE LA UNION DE TRABAJADORES DEL
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
(SUTIEMS)

ORLANDO MARTINEZ CANABAL

INTEGRANTE SUPLENTE
SECRETARIO DE RELACIONES EXTERNAS DEL

SINDICATO DE LA UNION DE TRABAJADORES DEL -

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
(SUTIEMS)

el Nerte 906, colonla Narvarte Poniente

P. 63020, Ciudad de México

GLORIA SANCHEZ LEON

SECRETARIA GENERAL DEL SINDICATO
INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO
DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR (SITIEMS)

SANDRA RODRIGUEZ JWMENEZ

- SECRETARIA DE ACTAS Y ACUERDOS DEL SINDICATO DE

LA UNION DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE
EDUCACION MEDIA SUPERIOR (SUTIEMS)
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